
 

1 
 

VECLAICENES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU 

APTAUJAS REZULTĀTU KOPSAVILKUMS 
 

 
 

No šā gada 10. februāra līdz 10. martam Veclaicenes un Ziemera pagastu apvienības pārvalde 

veica Veclaicenes pagasta iedzīvotāju aptauju, lai labāk izprastu iedzīvotāju vajadzības un 

izaicinājumus, un sekmētu iedzīvotāju līdzdalību Veclaicenes pagasta teritorijas attīstībā un finanšu 

līdzekļu izlietošanā.  

Aptauja bija anonīma, anketas bija pieejamas Veclaicenes bibliotēkā. Atbildēt uz jautājumiem 

varēja arī elektroniski Alūksnes novada pašvaldības Facebook kontā. Kopumā aptauju aizpildīja 

139 respondenti (69 respondenti aptauju aizpildīja papīra formātā, 70 respondenti aptauju 

aizpildīja elektroniski) 

 

DATI PAR APTAUJAS DALĪBNIEKIEM 
 

 

 

Uz jautājumu “Lūdzam nosaukt 1 līdz 3 lietas/aktivitātes, kas Jums patīk vietā, kur dzīvojat” 

atbildējuši 98 respondenti. Aptaujas dalībnieki izceļ: 
 

 

 Daba 

 Cilvēki 

 Ainava 

 Svaigs gaiss 

 Mežs 

 Klusums, miers 

 Ezeri 

 Kalni, skaistās zaļās pakalnes 

 Ziema 

 Igaunijas tuvums 

 Lielie ceļi tuvumā (asfaltētie) 

 Makšķerēšana, medības 

 Skatu tornis 

 Veclaicenes dabas takas 

 Vietējo entuziasms (J. Vīksna – “Katiņkalns”), ZS 

“Pauguri” sniegtās aktivitātes “Katiņkalnā” 

 Slēpot, braukt ar ragavām 

 Darboties uz laukuma ar trenažieriem 

113

17

9
Veclaicenes
pagasta teritorija

Alūksnes novada
teritorija

Citur

3

7

22
23

25

37

22

līdz 18 18-25 26-35 36-45 46-55 56-65 66 un
vairāk

85

54

Sievietes Vīrieši



 

2 
 

 Tūrisms Veclaicenē 

 Apskates objekti, pastaigas svaigā gaisā un 

dzīvnieku apskate bērniem 

 Baznīca, dievkalpojumi 

 Vēsturiskās celtnes 

 Mišu muzejs 

 Bibliotēka 

 Muzejs 

 Dabas takas, pastaigas pa dabas takām 

 Izstādes 

 Zaļumballes 

 Iekārtotas peldvietas 

 Drusku pilskalns 

 Velo un citas sacīkstes, velo braukšana 

 Dabas māju un informācijas centra izveide 

 Līnijdejas 

 Pārgājieni ar garšu 

 Vīru koris 

 Saticība 

 Sports 

 Tādas aktivitātes mūsu pagastā nav, kas 

patiktu, jo šeit domā tikai par tūristiem 

kuri šeit ierodas. 

 Nekādas aktivitātes vietā, kur dzīvoju 

nenotiek 

 Patīk viss, ja ir sakopts un kārtībā 

 Vēlētos sporta aktivitātes, tās pagastā nav 

un nenotiek!!! 

 Patīk darītais un šobrīd darāmie darbi 

 Piederība Veclaicenei, jo šeit esmu 

dzimusi un dzīvoju 

 Pieder īpašums, par kuru jārūpējas 

 Pārgājieni ar garšu 

 Turpināt vasaras viducī ceļa malu 

appļaušanu no zāles un krūmiem… 

 1.maija 2021.gada Krūmiņu koncerts 

 Māriņkalnā, kur dzīvoju, diemžēl nekas 

aktīvs nenotiek...Veclaicenē, labprāt 

baudām dabas ainavu! 

 

Uz jautājumu “Kādi, Jūsuprāt, būtu 3 konkrēti prioritāri veicamie darbi Veclaicenes pagastā?” 

atbildējuši 137 respondenti. Aptaujas dalībnieki atzīmē: 

 
 

Par prioritāri veicamajiem darbiem Veclaicenes pagastā respondenti papildus iesniedza 21 

komentāru: 
 

 Katrs pats savas zemes īpašnieks, lai cīnās 

ar latvāņiem. 

 Kultūras jomā jāļauj strādāt jaunam, 

aktīvam ar prasmi vadīt kultūras 

pasākumus darbiniekam. Šobrīd tāda te 

nav. Nelietderīgi iztērēti līdzekļi. 

 Visi minētie ir labi, vajag mazo autobusu, 

lai varētu piemēram uz kapusvētkiem 

aizbraukt. 

 Pamesto ēku nojaukšana vai atjaunošana 

 Regulāru sporta nodarbību - vingrošanas pieejamība 

 Darbu vajag. 

 Zivju resursu atjaunošana ezeros (piem. zandarti) 

 Medicīnas pieejamība 

 Centralizētās ūdensapgādes problēmu risināšana 

 Atbalsts vietējiem entuziastiem 

 Būtu jānomaina pagasta saimnieks, ir aizmidzis, nav 

pagasta saimnieka, nav pieejas visu ezeru 

izmantošanai, piemēram- Pilskalna ezers. Zveju tīklu 

atļaujas būtu jāaizliedz, ja zvejotāji neiegulda 

populācijas atjaunošanā. Daļa līvānu ciema savas 

kanalizācijas akas nav izvedusi no kolhoza laikiem, 

29%

6%

19%

8%

15%

10%

13%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

Ceļu infrastruktūras sakārtošana

Pagasta apgaismojuma infrastruktūras sakārtošana

Uzņēmējdarbības vides attīstība

Atpūtas vietu infrastruktūras sakārtošana

Kultūras aktivitāšu piedāvājuma dažādošana

Tūrisma piedāvājuma dažādošana

Latvāņu ierobežošanas pasākumi



 

3 
 

 Ceļu uzturēšana teicamā stāvoklī VISU 

gadu, kopienas saliedēšana kopīgās 

aktivitātēs 

 Trūcīgo un maznodrošināto darbspējīgo 

iedzīvotāju aktīvu iesaisti pagasta teritorijā 

veicamajos darbos, izskaužot dīkdienību. 

Vairāk rūpēties par pensionāriem un 

invalīdiem. 

 Jaunu atpūtas vietu radīšana 

 Apgādāt dzīvojamo fondu ar elektrību 

 Uzlabot Korneti - Krabi ceļu 

 Bija jābūvē namiņš-amatnieku  

izstrādājumu tirgotava, mājražotāju 

produkcijas pārdotava. 

 Izglītības veicināšana pieaugušajiem un 

atbalsts bērniem. 

 Labs, kvalitatīvs mazo ceļu tīkls 

 Nekā 
 

(tās pārplūst un nonāk pa strautiņu Ievas ezerā). 

Apzinīgākie mājas īpašnieki akas izved, bet izgāž 

tīruma malā jeb meža malā, jo nav jau kur. Šie 

nesakārtotie saimnieciskie jautājumi, privāto zemes 

izmantošana, lielākās sporta aktivitātes MTB 

maratons, netiek saskaņotas ar zemes īpašniekiem. 

 Nopietni vajadzētu padomāt par iespēju vietējiem bez 

maksas vai ar zemāku maksu nodot metāllūžņus, 

bīstamos atkritumus ( šīferi un tml), rīkojot atkritumu 

savākšanu, piemēram, īpašumā (piesakot adresi) vai 

laukumā Kornetos. Tas būtu ļoti derīgs darbs, 

samazinātu dabas piesārņojumu. Bet ne visi apzinās, 

ka tas varbūt ir svarīgāk par tūrismu, daudzās 

mājsaimniecībās atkritumus ja nesadedzina, tad mēdz 

izmest mežmalē vai aiz mājas. 

 Nomainīt kultūras nama vadītāju. Apnikuši senioru 

pasākumi un izstādes par vēsturi. Tomēr tur dzīvo arī 

jaunieši un cilvēki, kuri neuzskata sevi par sensoriem! 

 

 

Par  Alūksnes novada pašvaldības mērķprogrammas līdzekļu izlietojumu Veclaicenes pagasta 

infrastruktūras un vides kvalitātes uzlabošanai 2022. gadā piedāvātajiem iespējamiem projekta 

mērķiem, respondentu iesniegtais balsojums: 

 

 

 
 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības mērķprogrammas līdzekļu izlietojumu Veclaicenes pagasta 

infrastruktūras un vides kvalitātes uzlabošanai 2022. gadā, respondenti papildus iesniedza 34 

priekšlikumus un komentārus: 

 Atbalstu jebkura ceļa, kas ved uz veclaiceniešu 

mājām, remontu. Arī augstāk minēto. 

 Visi minētie labi, vajag pieturai jumtu un soliņu. 

 Ceļa posma Kaltes-Pērļupīte ceļa seguma 

uzlabošana, lai novērstu putekļošanos. 

 Sakārtot ceļu Avoti-Palpieris 

 Turpināt līvānos otrās Papardes ielas ceļa posma 

asfaltēšanas darbus. 

36%

34%

30%

Atpūtas vietas ierīkošana pie
Ievas ezera

Pašvaldības autoceļa “Ieviņas 
– Mišas – Dzintari” 
0,00-0,600 km posma pārbūve 

Veclaicenes pagasta vēstures
ekspozīciju telpu
atjaunošana un
labiekārtošana

69 balsis

64 balsis 

57 balsis 



 

4 
 

 Zivju resursu atjaunošana ezeros (piem. zandarti). 

 Vēlētos, lai Ievas ezerā ielaistu zivju mazuļus. 

Parūpēties par pagasta ceļiem arī ziemā-šķīdoņa 

laikā, atkalā. 

 Vēstures ekspozīcijas telpās nezaudēt muzeja 

“garšu”, iespēju “izjust” vēstures priekšmetus, 

“vēstures elpu”. 

 Mēģināt noskaidrot, kur bija pagastmājas- 

Kroņlaicenes un Veclaicenes.  

 Medicīnas pieejamība 

 Atbalsts entuziastiem 

 Jaunu atpūtas vietu radīšana 

 Apgādāt dzīvojamo fondu ar elektrību 

 Tūristiem namiņus, kur paņemt kafiju, kādas 

uzkodas, suvenīrus. 

 Ceļa posma Sauleskalns- Lauciņi 

sakārtošana!!!!! ( autoceļa klātnes pārbūve, 

paredzot dubulto virsmas apstrādi, lai novērstu 

putekļošanos, ūdens iekļūšanu ceļa 

konstrukcijā un nodrošinātu komfortablākus 

braukšanas apstākļus). 

 Uzlabot Dzērves ezera infrastruktūru, 

peldvietu, laipas utt. 

 Kultūras pasākumu dažādošana, vietējo 

piedāvājumu popularizēšana. 

 Turpināt ceļu asfalta klāšanu Korneti- Krabi 

 Autoceļa Korneti-Slokas atjaunošana, klātnes 

pārbūve 3 km garumā, ceļa malas grāvju 

ierīkošana. 

 Salabot kritiskā stāvoklī esošo kultūrvēsturisko 

Rīgas-Pleskavas šosejas ceļa posmu no Bārdas 

kroga līdz Kalnapaiķiem, kā arī izsvērt iespēju 

piesaistīt ES fondu atbalstu augstāk minētā 

kultūrvēsturiskā objekta un tā ceļa malās esošo 

Latvijas pirmskara perioda (1930. gadi) betona 

ceļa un kilometru stabiņu atjaunošanai, 

saglabāšanai un restaurācijai. 
 

 Veclaicenes pagasta zemes segumu ceļu atjaunošana, 

jo ceļiem pat nelīdz greideris- zemes segums 

nolietojies. 

 Paiķa ceļu 

 Lūdzam veikt arī minētā ceļa posma uzlabojumus 

posmā Mišas-Dzintari. Ceļa posms ir aptuveni 1 km 

garš, abi kalni, kurus pirms vairākiem gadiem 

uzlabojām par saviem līdzekļiem, šobrīd ir 

nokalpojis. Uz Mišu medus muzeju regulāri brauc 

lielie autobusi, auto plūsma ar katru gadu pieaug! 

Pavasarī ceļa posms pie Gaigalnīcas kapiem ir 

neizbraucams! Nepieciešams risināt ūdensnoteci šajā 

posmā. 

 Taku labiekārtošanu, pie Korneta torņa nav atpūtas 

vietas, dažādus vides objektus. 

 Šos līdzekļus vajadzētu izmantot, lai uzlabotu 

Veclaicenes pagasta ceļu segumus, jo ceļi ir 

briesmīgā stāvoklī. Pagastam vajadzētu vairāk naudas 

atlikt ziemā ceļu tīrīšanai, jo ļoti bieži tie ir 

neizbraucami, bet mēs zinām, ka ziema šajā pusē ir 

ilgāka un garāka nekā citur. 

 Demontēt pamestos graustus Kornetos. 

 Māriņkalns -Veclaicenes šoseja-ceļš ļoti sliktā 

stāvoklī. 

 Pie daudzdzīvokļu mājām ierīkot āra apgaismojumu, 

tur atrodas arī veikals, ziemas mēnešos ļoti tumšs 

 Iedot finansējumu (Ivaram) Jānim Vīksnam, lai 

Katiņkalns kļūst par vēl labāku vietu bērniem, 

ģimenēm un atpūtniekiem!!! 

 Varbūt naudu var (neproporcionāli) sadalīt? 

 Vairāk naudas kultūras pasākumiem, lai veidojas 

lielāka sadarbību ar Igauniju. 

 Īstenībā šie mērķi nekādā veidā neaptur iedzīvotāju 

aizplūšanu no pagasta un nerada darba vietas 

vietējiem. Lieki iztērēta nauda... 
 

 

Uz jautājumu “Kādos pasākumos/sanāksmēs/akcijās/konkursos Jūs visvairāk vēlētos 

piedalīties?” atbildējuši 134 respondenti. Aptaujas dalībnieki norāda: 

  



 

5 
 

 

Par pasākumiem/sanāksmēm/akcijām/konkursiem, kādos iedzīvotāji visvairāk vēlētos 

piedalīties respondenti iesniedza 5 komentārus. 

 Semināros par dažādajiem ES projektu atbalstiem uzņēmējdarbības 

uzsākšanai/attīstībai/pilnveidošanai 

 Kopīgu vakarēšanu ziemas periodā ar rokdarbiem, stāstiem par ceļojumiem, 

izlasītajām grāmatām utt., muzicēšanu, dalīšanos ar idejām dārzam un labākai dzīvei. 

 Pagasta sakopšanas talkās 

 Neapmierina bibliotēkas darba laiks 

 Laura Reiņa (Reinika) koncerts 
 

5. Uz jautājumu “Nosauciet 2-5 aktivitātes, kurās Jūs līdzdarbotos/piedalītos kopā ar 

Veclaicenes un Ziemera pagastu apvienības pārvaldi (piem. talkas, atpūtas vietas ierīkošana 

u.c.) ?” atbildējuši 83 respondenti. Aptaujas dalībnieki norāda, ka līdzdarbotos/piedalītos: 

 

 Labprāt piedalītos svarīgu jautājumu izskatīšanā un 

lēmumu pieņemšanā 

 ideju ģenerēšana dažādām aktivitātēm 

 Tūrisma attīstības iespējas - apspriešana 

 Kāda pasākuma sagatavošanā 

 Talkās un konkursos, pasākumos, zaļumballē 

 Tīrības talkās 

 Talka Dzērves ezera krasta attīrīšanai, talka pagasta 

centra sakopšanai 

 Vides objektu sakopšana 

 Semināri, kultūras pasākumi, sporta pasākumi 

 Talkas kultūrvēstures, dabas un kopīgi lietotu 

atpūtas objektu sakopšanai 

 Izzinošas ekskursijas 

 Dažādos, ja tas nav darbadienā 

 Bebru appludināšana 

 Labiekārtot centra māju iekšpagalmus 

 Talkas ar visu iedzīvotāju līdzdalību 

 Uzkopšanas talkas, kultūras pasākumos 

 Viss kas vajadzīgs parastam iedzīvotājam 

 Pagasta sakopšanas talkās, labdarības pasākumos 

 

 Atpūtas vakaros 

 Bērnu laukuma atjaunošanā 

 Jaunu objektu labiekārtošanā (piemēram: Parka 

izveide) 

 Volejbola laukuma ierīkošanā 

 Mani interesē dabas aizsardzība, tāpēc varu 

piedalīties tādās aktivitātēs kā talkas, bet 

neatbalstu jaunu atpūtas vietu izveidi. 

 Māriņkalnā katastrofāli trūkst brīvi, visiem 

pieejamas atpūtas vietas! Estrāde!!! 

 Neko nevēlos 

 Jebkur 

 Amatiermākslas, ar tūristu piesaistīšanu, 

izklaidi saistītās aktivitātēs 

 Meža stādīšanā 

 Talkas kultūrvēstures, dabas un kopīgi lietotu 

atpūtas objektu sakopšanā 

 Palīdzība kāda pasākuma organizēšanā, reāla 

talka (nevis talka ķeksīša pēc) 

 Pavasara talka. Pagasta cilvēku godināšana par 

sakoptāko īpašumu. Koku stādīšana 

29
17

30
7

12
11

6
7

5
1

8
7

16
21

13
7

6
4

12
7

7
4

4
3

11
13

14
8

11
10
3

10
5

5
8

6

7
12

3
12

17
6

10
9

6
5

11
4

12
9

11
10

11
9

7
5

2
13

8
7

10
8

1
5

7
7

7
5

2
2

10
16

7
7

9
14

10
9

5
10

5
12

5
11

5
8

9
13

9
7

12
7

14
11

8
4

4

5
10

3
5
8

7
17

5
5

7

3
5
6

5
6

8
9

12
12

16
9

11

1
9

2
2

5
6

8
6

9
8

14
10

2
5

14
5

6
27

10
18

13
16

17
14

0 20 40 60 80 100 120 140

Sabiedriskās apspriešanas
Speciālistu tikšanās ar iedzīvotājiem
 Deputātu tikšanās ar iedzīvotājiem

Meistarklases ar nozares speciālistiem
Izglītojoši semināri, konferences forumi

Zaļumballes, svētku balles, groziņu vakari
Amatiermākslas kolektīvu izrādes, koncerti

Populāru mākslinieku koncerti, izrādes
Akcijas, konkursi (tai skaitā sakoptākais…

Tūrisma pārgājieni, ekskursijas
 Sporta sacensības

Sporta pasākumi, nodarbības, sacensības…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



 

6 
 

 

Uz jautājumu “Citi Jūsu priekšlikumi, atsauksmes?” respondenti iesniedza 51 komentāru: 

 

 

 Lūdzu neizniekojiet šo finansējumu ceļa posma 

remontam, kur neko neražo, un kur ir divas mājas 

tikai. Labāk atbalstiet ko tādu, kam ir potenciāls un 

peļņu! Paldies. Sekosim līdzi ļoti! 

 Ceļa remonts “Korneti-Slokas”. 

 Sakopt pagasta graustus. 

 Priekšlikums: Ne mūsu pagasta- no tūristiem iekasēt 

naudu par torņa (skatu) un taku izmantošanu. 

 Tautas nama vadītāja nomaiņa. 

 Mums nevajag tādu tautas nama vadītāju, kura pat 

neprot novadīt pasākumu. 

 Veclaicenē nav darbīga, zinoša strādātgriboša k/n 

vadītāja. Padomāt par to! 

 Tērē tikai pagasta līdzekļus pa labi, pa kreisi mūsu 

slavenā tautas nama vadītāja. 

 Atbrīvot no amata tautas nama vadītāju. Konkursa 

kārtībā –iecelt zinošu, kompetentu kultūras pārstāvi. 

Iedzīvotāji jau kādu laiku atpakaļ izteica šādu vēlmi. 

 Grūtības ar kultūru. 

 Neapmierina kultūras darbs.  

 Prieks ir par tagadējo bibliotēkas vadītāju, kur ir laba 

atmosfēra. 

 Tūrisma takas, atpūtas vietas ierīkošana gar Mellīša, 

Lielā Baltiņa, Mazā Baltiņa ezeriem. 

 Sabiedriskais transports arī brīvdienās. 

 Paldies par iespēju izteikt savas domas Veclaicenes 

attīstībā! 

 Korneta parka sakārtošana, labiekārtošana pašiem 

kur atpūsties un tūristiem. 

 Jāmeklē risinājums saimnieciskās darbības 

apspiešanas izbeigšanai. Termiņi saimnieciskajai 

darbībai mežā, īpašumā-nemeža platībās (apauguma 

kopšana). 

 Vairāk pieejamas informācijas no vadības par 

notiekošo pagastā.  

 Nomainīt tautas nama vadītāju pret darboties 

gribošu vadītāju, kam nav problēmu ar saskarsmes 

kultūru. 

 Kultūras darbā nekompetents, neizglītots darbinieks, 

savu darbu neveic apzinīgi, līdzekļu nelietderīga 

izšķērdēšana. Izvērtēt!!! 

 Parka sakārtošana Kornetā, soliņu ierīkošana. 

 Lai piedalītos šādās talkās visas pagastā strādājošās 

personas. 

 Maz informācijas iedzīvotājiem. 

 Rast iespēju informēt iedzīvotājus par notikumiem 

pagastā- ne visi lasa FB, u.c. sociālos tīklus... šķiet, 

 Domāju, ka visi iepriekš nosauktie pasākumi 

ir nozīmīgi pagasta iedzīvotājiem. Vai forums 

notiks darba dienā, darba laikā? Strādājošiem 

cilvēkiem tad nav iespēja piedalīties! 

Uzņēmējdarbība bez teicamiem ceļiem nav 

iespējama. Ilgāja zivtiņa laikam pazudusi... 

Un vēl - dažus gadus atpakaļ bija projekts 

visā Latvijā, kura ietvaros uzskaitīja un 

dokumentēja informāciju par esošiem un jau 

zudušiem kultūrvēstures, dabas objektiem, 

mājvietām. Šie dokumenti tika nodoti 

bibliotēkām glabāšanai. Būtu vērtīgi šo darbu 

turpināt un "inventarizēt" visus bijušos un 

esošos objektus pagasta teritorijā, lai nodotu 

informāciju nākotnes paaudzēm. Tas varbūt 

varētu veidoties/turpināties kā projekts? Gan 

ar pagasta iedzīvotāju, gan vēsturnieku un 

novadpētnieku iesaisti (semināri), atmiņu 

vākšanu un objektu apmeklēšanu, datu 

uzkrāšanu, karšu izveidi. 

 Nodrošināt ģimenes ārsta pieņemšanas vietu 

pagastā. 

 Māriņkalna t/n vadītājai būt aktīvākai, nevis 

tikai uz "papīra"/internetā, bet reāli veidot 

pasākumus, kur var cilvēki kaut ko darīt. 

meistarklases, pasākumi, nometnes... 

pagaidām ir tikai neskaitāmas aptaujas 

utt.,bet reāli nekas netiek darīts. 

 Vajadzētu uzlabot vismaz kādu dabas taku ar 

vides objektiem. 

 Vairāk iedzīvotājiem pieejamāku informāciju 

par notiekošo. Pie esošās vadības atkal 

dzīvojam nezinīšu pasaulē. Nomainīt tautas 

nama vadītāju pret darbotiesspējīgu 

darbinieku, kuram nav problēmas ar 

saskarsmes kultūru. 

 Vairāk viesmākslinieku koncertus rīkot un 

nomainīt kultūras nama vadītāju.  

 Atjaunot Veclaicenes pagasta pārvaldes 

vadītāja amatu un atlaist Veclaicenes tautas 

nama vadītāju, kas necienīgi izturējās pret 

iepriekšējo pagasta pārvaldes vadītāju un 

pārējiem darbiniekiem, kā arī pagasta 

iedzīvotājiem! 

 Paldies par iespēju paust viedokli! 

 Ceļmalas sakopšana posmā Veclaicenes 

šoseja- Korneti. Ar to domāta zāles 



 

7 
 

ka izdrukāta lapiņa pastkastītē milzu ieguldījumus 

neprasa.  

 Padomāt par iespēju - varbūt utopisku- bet ne 

neiespējamu- slēpošanas trases veidošanu pa 

takām, kur iespējams... 

 Nepieciešams sabiedriskais transports arī 

brīvdienās. Pagasta graustu (bijušais veikals, bijusī 

klēts ēka, vecās fermas) sakopšana- likvidēšana. 

 Veclaicene saistās ar tūrismu, bet pagastā ir ļoti 

daudz vecu, pusbrukušu ēku, kā viena no tām 

centrā lielais veikals. 

 Par sabiedrisko transportu arī sestdienās uz novada 

centru. 

 Nu nekas labs nebūs. 

 Kam vēl vajadzīgs apgaismojums, ja esošais nedeg. 

Kāpēc līdzekļi jāizlieto vēstures krātuvei, ja tur 

vairāk izskatās pēc noliktavas. Žēl, ka netiek 

domāts par vietējo iedzīvotāju labklājību- ceļu 

remonts, sabiedriskais autobuss arī brīvdienās. 

 Sabiedriskais transports arī brīvdienās (kaut 

vienreiz mēnesī). Bibliotēkas pieejamība arī 

sestdienās (it sevišķi strādājošiem cilvēkiem pagrūti 

tikt uz bibliotēku) 

 

 

nopļaušana kaut vienreiz sezonā līdz blakus 

piegulošiem laukiem un krūmu izpļaušana. 

 Kultūras vadītāju- vēlos redzēt zinošu, tādu, 

kas ir beidzis Latvijas Kultūras Augstskolu, 

ciena Veclaicenes iedzīvotājus un laipni 

sagaida uz pasākumiem. Priekšplānā 

visbiežāk izvirzās blēdīgākie un 

nekaunīgākie. Spēlēt pēc blēžu noteikumiem 

-tas nav nekāds gods, drīzāk gan negods. 

 Lai mums visiem veicas, jo darba ir ļoti 

daudz! 

 Iecelt darbā atbilstošu personu, kas vadītu 

klubu. Tā pat arī personu, kas būtu atbildīga 

par ceļiem, jo ziemā tie bieži ir netīrīti, 

slideni un neizbraucami. 

 Kāda jēga no Veclaicenes muzeja, ja 

sestdienās un svētdienās ciet, vai vispār tas 

darbojas, jo pie ārdurvīm nav nekādas 

informācijas par muzeju kā tādu. 

 Nepieciešams pagasta saimnieka nomaiņa, jo 

ja griezies par kādu jautājumu, viss tik 

tūristiem, iedzīvotājiem nekas netiek izpildīts. 

Redzot viņa darbu, tas ir ļoti slikti. 

 Prieks, ka attīstās Veclaicenes atpazīstamība 

ar tūrisma palīdzību, bet vietējiem 

iedzīvotājiem no tā mazs labums. Žēl, ka 

sestdienās nav pieejami bibliotēkas 

pakalpojumi. 

 

 

 

 

 

 


